Протокол
объединенного заседания ТОС «Осьмаковское», расположенного на

Иващенковской сельской территории

х. Осьмаков 19 июля 2023 года

Присутствовало: 12 человека
Место проведения: Осьмаковский сельский клуб

На заседании присутствовала глава Иващенковской территориальной
администрации -  Яценко В.М.

Повестка дня:
1. Принять участие в организации мероприятия посвященного престольному
празднику в х. Осьмаков 2 августа.
2. Принять участие в субботнике на территории х. Осьмаков.

1. СЛУШАЛИ:
Козаренко Е.Н., которая сказала, что 2 августа 2023 года возле торгового

павильона «Катюша», будут организованы мероприятия посвященные
престольному празднику, будет организован концерт, игровая программа.

ВЫСТУПИЛИ: Нетреба Т.Б., которая сказала, что члены ТОС будут
активно информировать односельчан о проведении мероприятия 2 августа.

РЕШИЛИ:
Принять участие в мероприятии посвященного празднику 2 августа.

Голосовали:
«за»-12 чел «против» - 0 «воздержались»-0.

2. СЛУШАЛИ: Яценко В.М. которая сказала, что с 1 по 10 августа в этом
промежутке будет объезд территорий, необходимо провести субботник на
территории хутора Осьмаков. Обкосить детскую площадку. Информировать
жителей села о поддержании порядка возле своих домовладений.

ВЫСТУПИЛИ: Нетреба С.С., который поддержала Виктора Михайловича, и
сказала, что члены ТОС примут участие в субботнике и приведут территорию
в надлежащий порядок.
РЕШИЛИ:
Организовать субботник на территории хутора Осьмаков.

Голосовали:
«за» - 12 чел «против» - 0 «воздержались»-0.

Председатель ТОС
«Осьмаковское» Е.Ы. Козаренко